(notebook),  para execução de ações  de  rastreamento  e  monitoramento de contatos  de casos  de
COVID-19, em atendimento a Portaria nº 2.358 de 02 de Setembro de 2020, que institui incentivo
de custeio em caráter excepcional e temporário, conforme Plano de Trabalho 005/2020 SMSAS,
será de R$ 5.809,00 (cinco mil oitocentos e nove reais) para a empresa: DELL COMPUTADORES DO
BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ 72.381.189/0001-10.

6 – Fundamentação Legal:  Artigo 4º, caput, Lei Federal 13.979/2020,  de 06 de fevereiro de 2020 e
posteriores alterações. 

São João do Polêsine, RS, 27 de Novembro de 2020.